débitos se subrogarem no preço da hasta, nos termos dos artigos 130, parágrafo único, e 186, 
do CTN, cc art. 908, §1º, do CPC/2015, devendo constar no respectivo edital de hasta pública 
que eventual saldo remanescente poderá prestar-se ao pagamento dos tributos existentes...". 
AVALIAÇÃO: R$ 883.818,00 (oitocentos e oitenta e três mil e oitocentos e dezoito reais). 

Local dos bens: Avenida Dória, nº 88, Vila Alexandria, São Paulo/SP. 
Total da avaliação: R$ 883.818,00 (oitocentos e oitenta e três mil e oitocentos e dezoito reais). 
Lance mínimo do leilão: R$ 443.688,24 (quatrocentos e quarenta e três mil e seiscentos e 
oitenta e oito reais e vinte e quatro centavos). 
Leiloeiro Oficial: Eduardo Jordão Boyadjian 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-mail: